

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## **SMIT HOLDINGS LIMITED**

### **國微技術控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2239)

#### **截至二零一六年六月三十日止六個月的中期業績公告**

國微技術控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零一六年六月三十日止六個月(「回顧期」)的未經審計簡明綜合業績以及二零一五年同期的比較數字。

簡明綜合全面收益表  
截至二零一六年六月三十日止六個月

	附註	未經審計	
		截至該日期止六個月	
		六月三十日 二零一六年 美元	六月三十日 二零一五年 美元
收益	3	26,943,672	34,671,169
銷售成本		(15,585,891)	(22,736,239)
<b>毛利</b>		<b>11,357,781</b>	<b>11,934,930</b>
其他收益／(虧損)淨額	4	743,602	(30,739)
其他收入	4	460,302	874,475
研發開支	5	(3,269,581)	(3,234,142)
銷售及分銷開支	5	(1,629,887)	(1,641,165)
一般及行政開支	5	(5,188,295)	(4,135,987)
<b>經營溢利</b>		<b>2,473,922</b>	<b>3,767,372</b>
融資收入		83,312	90,619
融資成本		—	(38,659)
<b>融資收入－淨額</b>		<b>83,312</b>	<b>51,960</b>
<b>除稅前溢利</b>		<b>2,557,234</b>	<b>3,819,332</b>
所得稅開支	6	(603,909)	(669,054)
<b>本公司擁有人應佔期內溢利</b>		<b>1,953,325</b>	<b>3,150,278</b>
<b>其他全面收入</b>			
<u>後續可能重新分類至損益的項目</u>			
匯兌差額		(1,376,691)	110,485
可供出售金融資產的公平值收益， 扣除稅項		—	529,034
可供出售金融資產結算時解除的儲備， 扣除稅項		—	(503,746)
<b>本公司擁有人應佔期內全面收益總額</b>		<b>576,634</b>	<b>3,286,051</b>
<b>每股盈利</b>			
— 基本	7	0.007	0.014
— 攤薄	7	0.007	0.013

簡明綜合財務狀況表  
於二零一六年六月三十日

	附註	未經審計 六月三十日 二零一六年 美元	經審計 十二月三十一日 二零一五年 美元
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		2,091,134	2,365,533
其他無形資產		300,473	490,661
商譽		6,473,973	6,611,157
預付款項及其他應收款項		214,449	208,529
遞延所得稅資產		1,971,239	2,093,095
		----- 11,051,268	----- 11,768,975
<b>流動資產</b>			
存貨		4,806,245	7,471,869
貿易及其他應收款項	9	14,742,866	25,416,236
可收回所得稅		308,022	308,022
現金及現金等價物		75,329,178	33,972,375
		----- 95,186,311	----- 67,168,502
<b>總資產</b>		----- 106,237,579	----- 78,937,477
<b>權益及負債</b>			
<b>本公司擁有人應佔權益</b>			
股本		6,023	3,049
股份溢價		97,326,803	63,331,486
合併儲備		(48,810,141)	(48,810,141)
以股份為基礎的付款儲備		20,524,879	20,894,252
法定儲備		3,389,227	3,389,227
保留盈利		21,426,784	19,473,459
資本儲備		1,212,543	1,212,543
匯兌儲備		1,306,294	2,682,985
		----- 96,382,412	----- 62,176,860
<b>總權益</b>		----- 96,382,412	----- 62,176,860

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零一六年六月三十日

		未經審計 六月三十日 二零一六年 美元	經審計 十二月三十一日 二零一五年 美元
<b>負債</b>			
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項	10	3,323,125	7,881,504
其他應付款項及應計費用		3,847,568	5,829,539
遞延收益		1,293,959	1,552,507
應付所得稅		1,390,515	1,497,067
		-----	-----
<b>總負債</b>		9,855,167	16,760,617
		-----	-----
<b>總權益及負債</b>		106,237,579	78,937,477
		-----	-----

## 未經審計中期財務報告附註

### 1. 一般資料

國微技術控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)從事條件接收模塊(「視密卡」)及移動銷售終端(「mPOS」)機的開發及銷售，其可分別確保將數字內容分發及傳輸至電視及確保移動支付交易(統稱「上市業務」)。

本公司及現組成本集團的其他公司曾進行重組，重組於二零一五年十一月十三日完成。重組詳載於本公司於二零一六年三月十六日刊發的招股章程。

### 2. 編製基準及主要會計政策

截至二零一六年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」而編製。簡明綜合中期財務資料須與本公司於二零一六年三月十六日刊發的招股章程內的會計師報告一併閱讀，而該年度財務報表乃根據香港財務報告準則而編製。

除下文所述者外，如年度財務報表所述，所採用之會計政策與截至二零一五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致。

香港會計準則第1號(修訂本)	披露計劃
香港會計準則第16號及 香港會計準則第38號(修訂本)	釐清折舊及攤銷的可接受方法
香港會計準則第16號及 香港會計準則第41號(修訂本)	農業：生產性植物
香港會計準則第27(修訂本)	獨立財務報表之權益法
香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則 第12號及香港會計準則第28號(修訂本)	投資實體：應用綜合例外情況
香港財務報告準則第11號(修訂本)	收購聯合經營權益之會計處理
香港財務報告準則第14號	監管遞延賬目
二零一四年度改進計劃	年度改進(二零一二年至二零一四年週期)

此等經修訂準則對本集團截至二零一六年六月三十日止六個月簡明綜合中期財務資料並無重大影響。

概無於本中期報告期間首次生效且預期會對本集團產生重大影響的其他經修訂準則或詮釋。

中期期間的所得稅會按預期年度盈利總額的適用稅率預提。

### 3. 營業額

於期內確認的營業額如下：

	未經審計	
	截至該日期止六個月	
	二零一六年 六月三十日 美元	二零一五年 六月三十日 美元
視密卡	18,642,045	20,371,506
mPOS 機	8,301,627	14,299,663
產品銷售總額	<u>26,943,672</u>	<u>34,671,169</u>

### 4. 其他收益／(虧損)淨額及其他收入

	未經審計	
	截至該日期止六個月	
	二零一六年 六月三十日 美元	二零一五年 六月三十日 美元
其他收益／(虧損)淨額		
— 匯兌收益／(虧損)	<u>743,602</u>	<u>(30,739)</u>
其他收入		
— 政府補助	409,108	335,816
— 可供出售金融資產結算收益	—	537,312
— 其他	51,194	1,347
	<u>460,302</u>	<u>874,475</u>

## 5. 按性質劃分的開支

	未經審計	
	截至該日期止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	六月三十日	六月三十日
	美元	美元
核數師酬金－核數服務	161,948	31,492
廣告成本	563,584	396,138
存貨成本	12,747,699	19,653,458
僱員福利開支(包括董事酬金)	4,510,209	4,862,277
特許權使用費	1,809,612	1,728,766
無形資產攤銷	109,224	172,287
物業、廠房及設備折舊	308,532	334,515
法律及專業費用	389,174	113,241
經營租賃付款	561,038	585,849
貿易應收款項減值撥備	25,130	147,652
存貨減值撥備	355,139	557,498
差旅及招待開支	649,105	738,131
上市費用	1,908,416	778,311
其他費用	1,574,844	1,647,918
	<u>25,673,654</u>	<u>31,747,533</u>
按以下項目列示：		
銷售成本	15,585,891	22,736,239
研發開支	3,269,581	3,234,142
銷售及分銷開支	1,629,887	1,641,165
一般及行政開支	5,188,295	4,135,987
	<u>25,673,654</u>	<u>31,747,533</u>

## 6. 所得稅開支

已根據期內估計應課稅溢利按 16.5% 的稅率(二零一五年：16.5%)計提香港利得稅撥備。

於中國產生的溢利稅款乃按期內估計應課稅溢利 15% 的稅率(二零一五年：15%)計算所得。境外溢利的稅項乃依照本集團經營所在國家的現有立法、詮釋及慣例，根據期內估計應課稅溢利，按有關國家通行的適用稅率計算所得。

二零一五年，SMiT 深圳亦獲認可為新企業所得稅法下界定的高新技術企業，因此有權於二零一四年至二零一六年三年期間內享有 15% 的調減企業所得稅優惠稅率(「高新技術企業優惠稅率」)。截至二零一五年六月三十日止及二零一六年六月三十日止六個月採用的企業所得稅率為 15%。

計入簡明綜合收益表的所得稅款項如下：

	未經審計	
	截至該日期止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	六月三十日	六月三十日
	美元	美元
即期所得稅		
— 中國企業所得稅	506,922	940,090
遞延所得稅	96,987	(271,036)
	-----	-----
所得稅開支總額	<u>603,909</u>	<u>669,054</u>



## 7. 每股盈利

就計算每股基本及攤薄盈利而言，假設普通股已於二零一五年一月一日獲發行及配發，猶如本公司於此之前已成立。

每股基本盈利按本公司擁有人應佔本集團溢利除以截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月視為已發行普通股的加權平均數計算：

	未經審計	
	截至該日期止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	六月三十日	六月三十日
	美元	美元
本公司擁有人應佔溢利	1,953,325	3,150,278
已發行普通股的加權平均數	263,821,525	225,000,000
每股基本盈利	0.007	0.014

每股攤薄盈利通過調整發行在外的普通股加權平均數，以假設所有可能具有攤薄效應的普通股已經轉換而計算。就購股權而言，假設購股權獲行使時應已發行的股份數目扣除可按公平值（按相關年度每股平均市價釐定）發行的股份數目，所得相同的所得款項總額為無償發行的股份數目。因而產生的無償發行股份數目計入普通股加權平均數作為分母，以計算每股攤薄盈利。

	未經審計	
	截至該日期止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	六月三十日	六月三十日
	美元	美元
本公司擁有人應佔溢利	1,953,325	3,150,278
已發行普通股的加權平均數	263,821,525	225,000,000
購股權調整	13,083,765	13,917,734
每股攤薄盈利的普通股加權平均數	276,905,290	238,917,734
每股攤薄盈利	0.007	0.013

## 8. 股息

本公司並無派付或宣派任何股息。

## 9. 貿易及其他應收款項

	未經審計 二零一六年 六月三十日 美元	經審計 二零一五年 十二月三十一日 美元
貿易應收款項－減除撥備	13,339,040	23,798,884
其他應收款項	1,403,826	1,617,352
	<u>14,742,866</u>	<u>25,416,236</u>

本集團授予批發客戶的信用期通常為30至180天不等。

按賬齡計，減除撥備後的貿易應收款項分析如下：

	未經審計 二零一六年 六月三十日 美元	經審計 二零一五年 十二月三十一日 美元
30天以內	5,867,906	4,409,608
31至60天	465,061	3,224,895
61至90天	125,640	1,290,904
91至180天	6,624,584	9,497,527
181至365天	211,035	5,321,469
365天以上	44,814	54,481
	<u>13,339,040</u>	<u>23,798,884</u>

## 10. 貿易應付款項

貿易應付款項賬齡如下：

	未經審計 二零一六年 六月三十日 美元	經審計 二零一五年 十二月三十一日 美元
30天以內	3,088,582	4,248,186
31至90天	177,117	3,508,005
91至180天	4,851	45,618
181至365天	9,593	8,962
365天以上	42,982	70,733
	<u>3,323,125</u>	<u>7,881,504</u>

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

本集團是全球付費電視廣播接收及中國移動銷售終端(或mPOS)支付系統的領先安全裝置供應商。本集團通過銷售可讓終端用戶接收付費電視內容的條件接收模塊(或視密卡)產品來主要為全世界付費電視行業設計、開發及營銷安全裝置。本集團亦為中國硬件移動支付行業開發及營銷移動銷售終端(或mPOS)機，讓用者可靈活地利用其智能電話或平板電腦而毋須在傳統的固定POS終端進行信用卡或借記卡交易。

於二零一六年三月三十日，本公司的股份於聯交所主板上市(「上市」)。

### 視密卡

過去幾年，全球電視廣播的持續數字化推動著視密卡解決方案市場的增長，然而過去半年，主要由於中國經濟放緩，俄羅斯市場狀況持續低迷，導致整體視密卡市場表現不如預期。於二零一六年上半年，本集團視密卡銷售錄得收益約為18.6百萬美元，較二零一五年上半年下跌8%，佔本集團總收益69.2%(二零一五年同期：58.8%)。俄羅斯市場受持續經濟放緩影響，導致俄羅斯整體市場疲弱以及數字化進程發展緩慢。因此，與二零一五年上半年相比，二零一六年上半年的銷量下降，而俄羅斯市場的收益較二零一五年上半年錄得39.7%的跌幅。在中國，本地經濟放緩導致銷量下跌。因此，回顧期內中國的視密卡產品銷售收益與二零一五年同期相比減少53.4%。於二零一六年上半年，其他地區的收益佔本集團總收益2.9%，與二零一五年上半年相比下跌44.3%，原因是多個地區本地經濟環境轉差。

然而，本集團視密卡產品的毛利率上升約四個百分點，與二零一五年上半年相比，毛利略為增加，此乃主要由於歐洲市場(即視密卡銷售的核心地理市場)的銷售表現強勁所致。

期內，本集團於歐洲地區錄得不俗表現，主要由於歐洲的大客戶在二零一五年的過渡期後恢復採購、本集團成功取得新客戶及把握地面電視廣播系統開發創造之新業務機會，為整體銷售量及收益帶來正面作用。與二零一五年上半年相比，歐洲的視密卡銷售收益於二零一六年上半年增加29.2%。

於回顧期內，本集團積極開拓新客戶及業務機會。於二零一六年六月，本集團聯合主要條件接收供貨商 Irdeto 為德國廣播運營商 MEDIA BROADCAST 供應視密卡，其即將於德國數字地面廣播制式推出首個商業電視頻道。此乃德國轉換至新的地面廣播制式標準 DVB-T2 的一部分，而目前德國在是次轉換中為歐洲市場的風向標。本集團透過在此制式轉換初期生產及出售兼容的視密卡產品，已將其本身定位為行業先導者。該等視密卡產品亦標誌著本集團最新一代 1680 芯片正式面世，其無論是在處理系統、安全性，以及支援功能上均有所提升。

此外，本集團更與 Irdeto 攜手合作，於羅馬尼亞取得新的廣播運營商大客戶 RCSRDS，為其提供以本集團 1670 芯片及 Irdeto 先進安全要求開發的無卡方案，此無卡方案亦支援客戶自行定制的家長評級以及菜單／屏幕顯示。本公司會繼續與行業夥伴合作，在視密卡技術持續發展的同時不斷開拓新的業務機會。

## **mPOS**

於回顧期內，中國政府頒佈關於與非銀行付款機構有關的風險監管政策，該政策影響移動支付服務供應商，如本集團之 mPOS 客戶。該政策於若干政府實體開始實施，旨在改善付款服務的質量及降低行業風險。市場擔憂該政策可能減低移動支付服務的靈活性並減少發展機遇，基於此等不明朗因素，移動付款服務提供商(包括向本集團購買 mPOS 機之客戶)預期事態將有新發展而減慢其業務步伐，因而減少訂購 mPOS 產品。

因此，本集團二零一六年上半年的 mPOS 產品銷量大幅下降，二零一六年上半年的 mPOS 產品收益亦較二零一五年上半年下跌 41.9%，僅佔本集團總收益 30.8% (二零一五年同期：41.2%)。此外，於二零一六年上半年，本集團以較低售價出售大部分 mPOS 型號，故平均售價及收益均有所下跌。

於回顧期內，本集團成功與烏魯木齊銀行合作開發雪蓮寶便民項目，並已經成功推出市場。其為本集團與傳統商業銀行的首個合作項目，為該銀行提供設備以支援其線上線下支付系統。本集團認為，傳統商業銀行的 mPOS 業務未來增長前景秀麗。

此外，鑒於支付選擇持續多樣化，並衍生出各種客戶需求，本集團正積極開發包括智能收銀台、智能 POS 在內的新產品，以進一步擴大客戶基礎。

## 財務回顧

### 收益

截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團的收益為26.9百萬美元(二零一五年同期：34.7百萬美元)。下表載列按業務分部劃分的收益明細：

	截至六月三十日止六個月				
	二零一六年		二零一五年		變動百分比
	百萬美元	%	百萬美元	%	
視密卡	18.6	69.2%	20.4	58.8%	-8.5%
mPOS 機	8.3	30.8%	14.3	41.2%	-41.9%
	<u>26.9</u>	<u>100%</u>	<u>34.7</u>	<u>100%</u>	<u>-22.3%</u>

於回顧期內，本集團收益較二零一五年同期下跌22.3%，主要由於mPOS行業因中國新法規而出現停滯，導致mPOS產品的訂單減少。

### 毛利及毛利率

截至二零一六年六月三十日止六個月的毛利為11.4百萬美元，較二零一五年同期減少0.6百萬美元。毛利率則由二零一五年同期的34.4%上升至42.2%，主要由於mPOS及視密卡產品的毛利率均有所上升。二零一六年上半年售出的大部分mPOS產品型號較二零一五年上半年售出的型號之毛利率較高。於回顧期內，視密卡毛利率有所上升，原因是來自歐洲的收益百分比較高，而歐洲售價一般較本集團整體平均視密卡售價為高。

### 研發開支

研發開支主要包括本集團研發人員的薪金及福利、租金及辦公開支、條件接收認證費用、專業服務費及交通及住宿。於回顧期內，研發開支由3.2百萬美元輕微增加1.1%至3.3百萬美元，主要由於本集團投放額外研發資源改良現有產品及創造新產品，以及測試認證費有所增加所致。

## 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括銷售及營銷人員的薪金及福利、營銷、培訓及推廣開支、差旅及招待費及租金及辦公開支。於回顧期內，銷售及分銷開支為1.6百萬美元，與二零一五年同期相約，原因是本集團改造並優化銷售及分銷模式以維持效益。

## 一般及行政開支

一般及行政開支主要包括管理層、行政及財務人員的薪金及福利、一般及行政人員以股份為基礎的薪酬、專業服務費、租金及辦公開支、呆賬撥備以及差旅及招待費。於回顧期內，一般及行政開支由二零一五年上半年的3.4百萬美元輕微下跌至二零一六年上半年的3.3百萬美元，主要由於以股份為基礎的薪酬和呆賬撥備略有減少所致。

## 所得稅開支

於回顧期內，所得稅開支包括本集團中國及香港附屬公司的中國企業所得稅及香港利得稅。所得稅開支由二零一五年上半年的0.7百萬美元下跌至二零一六年上半年的0.6百萬美元，主要由於本集團除稅前溢利有所下降所致。

## 上市開支

截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團產生與上市有關的非經常開支1.9百萬美元。

## 期內溢利

期內溢利為2.0百萬美元，而二零一五年同期則為3.2百萬美元。然而，撇除上市開支的影響，本集團則錄得溢利約3.9百萬美元，與二零一五年同期相若。

## 流動資金、財務資源及債務結構

回顧期內，本集團繼續維持良好的流動資金狀況。於二零一六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物合計為75.3百萬美元(二零一五年十二月三十一日：34百萬美元)。本集團於二零一六年六月三十日的現金及現金等價物主要分別以人民幣及美元列值。本集團錄得流動資產淨值85.3百萬美元(二零一五年十二月三十一日：50.4百萬美元)。於二零一六年六月三十日，本集團的流動比率(按總流動資產除以總流動負債計算)為965.9%(二零一五年十二月三十一日：400.8%)。

於二零一六年六月三十日，本集團概無任何其他尚未償還債務、銀行融資或任何發行在外或已授權但尚未發行的債券、定期貸款、其他借款或性質上屬於借款的債務、承兌信用、租購承擔、抵押及押記、或然負債或尚未解除的擔保。因此，資產負債比率並不適用。

### 上市所得款項淨額用途

根據本公司於二零一六年三月十六日刊發的招股章程(「招股章程」)所述的全球發售，本公司透過上市發行合共75,000,000股新股份(「發售股份」)，最終發售價為每股發售股份3.78港元。據此籌集的所得款項淨額總額(經扣除全球發售直接應佔的承銷佣金及開支後)約為251.60百萬港元。根據全球發售產生的所得款項淨額，招股章程所述的所得款項淨額建議用途已根據招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載原則調整。

於二零一六年三月三十日(「上市日期」，即本公司股份於聯交所首次開始買賣日期)至本公告日期止期間，所得款項用途已應用如下：

招股章程所述業務目標	招股章程 所述所得 款項百分比	根據實際	自上市日期起
		總所得款項 減估計上市 開支後經調整的 所得款項用途 百萬港元	至本公告日期 的所得款項 實際用途 百萬港元
產品規劃及研發活動	40%	100.64	3.32
銷售及市場推廣開支	30%	75.48	—
可能合併及收購	20%	50.32	—
營運資金及一般公司用途	10%	25.16	—
	<u>100%</u>	<u>251.60</u>	<u>3.32</u>



## 資本承擔

於二零一六年六月三十日，本集團並無任何已訂約但未撥備之資本承擔(二零一五年十二月三十一日：無)或已授權但未訂約之資本承擔(二零一五年十二月三十一日：無)。

## 重大投資、重要收購及出售附屬公司及聯屬公司

本集團於回顧期內並無持有任何其他重大投資或進行任何收購或出售附屬公司。

## 或然負債

於二零一六年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

## 貨幣風險及管理

本集團主要於歐洲(美元計值交易)及中國(人民幣計值交易)進行銷售。本集團的視密卡銷售主要以美元計值，而mPOS機銷售則以人民幣計值。本集團生產成本主要以人民幣計值。

於回顧期內，本集團並無訂立任何外匯遠期合約或使用任何衍生工具合約來對沖此風險。本集團密切監視外匯匯率變化以管理貨幣風險並會在必要時考慮對沖重大外匯風險。

## 僱員及薪酬政策

於二零一六年六月三十日，本集團聘用253名僱員(二零一五年十二月三十一日：261名)，其中245名駐於深圳、5名駐於香港及3名駐於德國慕尼黑。員工成本(包括薪酬、社會保險、公積金及股份激勵計劃)總額為4.5百萬美元，佔回顧期內本集團總收益的6.7%。

本集團與所有全職僱員均訂立僱傭協議。若干高級管理層及主要研發人員已與本集團簽訂保密協議及不競爭協議。各高級行政人員已同意於僱傭協議生效期間及之後的一段時間內對本公司的任何保密數據、商業秘密或專業知識或本集團收到的任何第三方的機密數據絕對保密，且除執行職務上需要外，彼等不會對該等保密數據加以利用。此外，各高級行政人員已同意於受僱期結束後兩年內受不競爭限制的約束。



本集團的成功依賴其吸引、挽留及激勵合資格人員的能力。本集團致力培訓及發展我們的僱員。本集團利用研發中心、研究實驗室及項目管理團隊，確保每名僱員通過接受從技術、解決方案及服務，直至客戶、市場及行業等方面課題上進行的持續培訓來維持現時的技能。本集團為所有新僱員提供入職培訓，以及在職培訓以持續提升僱員的技術、專業及管理能力。

## 展望

展望今年下半年，經濟不確定性的風險持續存在。特別是，本集團的業務或會受多個主要市場的經濟持續下滑、英國脫歐對全歐洲可能帶來之後果，以及中國監管移動支付服務供應商的新政策之後續因素所影響。

鑒於營商環境充滿挑戰，本集團將繼續調整業務策略及積極與行業夥伴及客戶合作，以開發新項目及商機。本集團與Irdeto向MEDIA BROADCAST提供的視密卡解決方案，將有助在全歐洲進行DVB-T2制式轉換時為視密卡產品設定行業標準。本集團將積極尋找類似商機並繼續提升其研發實力，以進一步鞏固其於全球視密卡市場的領導地位。

至於mPOS市場，本集團預計中國新的監管政策對移動支付服務行業的不穩定影響將於短期內持續。然而長遠而言，本集團預計移動支付服務行業將適應新標準並恢復過來。作為中國mPOS機的主要供應商，本集團將憑藉於業內之領先地位，在行業發展穩定時進一步把握發展商機。

因預計移動支付行業會進一步發展，本集團正積極按照國際安全標準開發mPOS產品。本集團新一代的mPOS產品正在獲取銀聯認證中，亦已獲EMV（國際認可的付款機技術標準）認證，為其最普遍出售的mPOS產品形號以擴充至海外市場奠定穩健的技術基礎。

此外，本集團計劃將其mPOS安全系統升級並開發新產品型號以支持更多樣化的付款方法及其他增值功能。本集團亦計劃繼續加強與主要mPOS客戶的關係，並同時尋求與商業銀行及其他類型潛在mPOS客戶合作的新機遇。

為進一步促進業務發展，本集團將積極尋求合適的併購機會，以加強安全裝置開發能力，擴展業務至新產品及服務領域，從而為股東帶來更大回報。

## 中期股息

董事會不建議就截至二零一六年六月三十日止六個月派發任何中期股息(截至二零一五年六月三十日止六個月：零)。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一六年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 公眾持股量

根據公開予本公司查閱的資料並就董事會所知，截至本公告日期，本公司維持上市規則所訂明不少於25%的公眾持股量。

## 遵守企業管治守則

自上市日期起，本公司已採納上市規則附錄十四所載的企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)，作為其本身的企業管治守則。自上市日期起至本公告日期期間，本公司一直遵守企業管治守則所載的守則條文，惟守則條文第A.2.1條除外。

根據企業管治守則條文第A.2.1條，其規定主席及行政總裁的角色應予區分，且不應由同一人士出任。由於本公司主席與行政總裁的職責均由黃學良先生履行，本公司因而偏離企業管治守則。董事會相信，基於黃學良先生於業內的豐富經驗、個人履歷及其對本集團及本集團過往發展所擔當的關鍵角色，由其出任主席兼行政總裁實屬必要。董事會相信，一人身兼兩職的安排能提供強勢及貫徹的領導，並有助本集團進行更有效的規劃及管理。由於所有主要決策將於諮詢董事會成員後作出，且董事會有三名獨立非執行董事提供獨立意見，故董事會認為，目前有充足保障措施，確保董事會內有足夠的權力制衡。董事會亦將繼續檢討及監察本公司的常規，以遵守企業管治守則及讓本公司維持高水平的企業管治常規。

## 遵守上市公司董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載標準守則為董事進行本公司證券交易的行為守則。向全體董事作出具體查詢後，本公司確認全體董事於上市日期後至本公告日期止期間一直遵守標準守則所規定的標準。

## 審閱中期業績

審核委員會已審閱本集團截至二零一六年六月三十日止六個月的未經審計中期財務資料。本公司外部核數師羅兵咸永道會計師事務所已應董事會要求按照香港會計師公會發出的香港審閱工作準則第2410號對該等未經審計中期財務資料進行審閱。

## 刊發中期業績及中期報告

本公司的中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並將會登載於香港交易及結算所有限公司網站 ([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)) 及本公司網站 ([www.smit.com.cn](http://www.smit.com.cn))，以供閱覽。

承董事會命  
國微技術控股有限公司  
主席  
黃學良

香港，二零一六年八月四日

於本公告日期，執行董事為黃學良先生(主席兼首席執行官)；非執行董事為曾之傑先生及關重遠先生；及獨立非執行董事為張俊傑先生、胡家棟先生及金玉豐先生。